

# UUDISKIRI

## Juuni 2022



Kolgata  
kogudus



## Beth Ann missioon Eestis jõuab lõpule

Minu jaoks on olnud tohutu õnnistus olla osa Kolgata kogudusest, teenida kaasa juunioride õhtutel, noortega ja erinevates laagrites 6,5 aasta jooksul. Viimastel aastatel olen keskendunud evangeelsetele kokkamisgruppidele „Maitske ja vaadake“ ja Jumal on pannud südamele luua ühest kesklinna korterist selleks sobiv paik The Refuge. Aitäh teile kõikidele võimaluste eest, mille käigus olen saanud Issandat teenida ja väljendada Jeesuse armastust!



Beth Ann Erickson on olnud 6,5 aastat meie koguduse juures misjonäriks. Kõige rohkem on ta teeninud kaasa juunioride õhtutel. Nüüd on ta liikumas tagasi USAsse.

Mitmesuguste sündmuste kaudu ja palves Jumala taht otsides olen jõudnud tänuliku teadmiseni, et minu missioon Eestis on saanud täis. Jumal andnud kinnitust sellele, et ta kutsub mind tagasi USAsse. Ühelt poolt on palju seda, millest ma jään Eestiga seoses puudust tundma. Samas ma usun, et need asjad on jõudnud lõpule, milleks Tema on mind kutsunud nende aastate jooksul täisajaga misjonärina Eestis. Mul on rahu, rõõm ja kindlus selles, et minu eesmärgid, teenimistö ja eriti mu kõige lähemad suhted on tugevasti Issanda kätes. Tema toob esile oma eesmärgid ja plaanid. Nüüd olen ma minemas tagasi USAsse. Minu lennuk läheb juba 7. juunil. Olen Eestis oldud aja eest lõpmata tänulik ja kogen, et Eestis elamine ja Kolgata vaimuliku perekonnaga koos teenimine on olnud suur õnnistus. Palvetage selle eest, et ma saaksin ka edaspidi toetada Eesti usklikke ja Kolgata kogudust – USAs elades ja töötades.

Beth Ann Erickson

## Püha Vaimu kõnetused

On olukordi, kus me otsime Jumala selget taht, kuid me ei saa vastust, sest nii mõndagi jätab Jumal ka meie endi otsustada. Kuid on olukordi, kus Jumal väga selgelt annab meile teada oma tahtest, tihti juba ettevalmistavalt. Kui Jumal on selgelt oma tahtest märku andnud, siis ma väga loodan, et ma ei julgeks teha oma tahtmist mööda ja riskida sõnakuulmatusega. Nii nagu kuulekuse eest on tasu, on sõnakuulmatuse eest karistus. Ometi ei ole need valikud mitte alati lihtsad ja mugavad. Jumalale jah ütlemine tähendab enamasti millelegi muule ei ütlemist. Peame millestki loobuma, miskit muutma. Mugavam on mitte kuuletuda. Kuid kui mõtlen nendele hetkedele, kus olen selget vastust oodanud ja pole seda saanud, siis need on olnud oluliselt keerulisemad valikud. Vastutus on sel juhul täielikult minu enda õlul.

Usun, et kui oleme kuulekad ja proovime Tema tahtmist täita, siis Ta on meie kõrval ja aitab meid oma armu läbi. See on julgustav teadmine. Kuid otsus sõltub meist. Ära summuta Püha Vaimu Jumala kõnetust, kui ta sinuga räägib! Tihti keskendume sellele, et kuidas õppida kuulma Jumala häält. Kuid ei tasu ära unustada, et see eeldab ka valmisolekut kuulnud ellu viia. Kuuletumine võib olla kindlal hetkel kellegi eest palvetamine, mõne ülesande võtmine koguduses, kuuletumine Jumala tahtele oma isikliku elu valikutes jpm. Mis juhtub, kui me ignoreerime Teda ja kavandame ise oma teed? – Tagajärgi võib olla erinevaid, kuid üks on kindel: me jätame ennast ilma Jumala parimast. Me loobume lähedusest Jumalaga. Jätame ennast ilma Jumala pakutava täiuse kogemisest. Kuulekuse kaudu kogeme Jumala õnnistusi. Seega Jumala häälele kuuletumine on alati parim valik. „Ärge kurvastage Jumala Püha Vaimu!“ (Ef 4:30).

Kadri Seimar,  
juhatuse aseesimees



## Regulaarsed teated

- Jumalateenistused pühapäeviti kell 11 ja vene keeles kell 13
- Avatud palvering pühapäeviti kell 10.15-10.45
- Pühapäevakool ja beebide lauluring jätkavad taas septembris.
- Eestpalvetuba neljapäeviti kell 17.30. Saada palvesoov [palve@kolgata.ee](mailto:palve@kolgata.ee)
- Juunioride õhtud jätkuvad septembrist
- Hooaja viimane noorteõhtu neljapäeval 9. juunil kell 19.00.

Teenistusi saab vaadata youtube'is ja kuulata kolgata.ee.

Kolgata teenistuste ülekanne üle pühapäeva Pereraudios kell 17 ja 23.

## Perekondlikud teated

17.05 sündisid Mger ja Ani Hakobyani peresse kaksikud - varasemale kolmele lapsele lisaks!

31.05 kihlusid Glen Herman Guthan ja Hanna Roosimaa

## Eriteated

Alates 5.06 pühapäeviti ristimiskool; võta ühendust pastoriga, kui soovid osaleda

10.06 Kirikute öö. Kolgata ukсед avatud kell 18-23

12.06 kell 16 Vabaõhuteenistus Tartu baptisti kalmistul (surnuaiapäha)

23.06 kell 19 koguduse jaaniõhtu

Kaljapulkade õuel Riia 225, Lemmatsi (Tartu piirist Elva suunas u 1km), võta kaasa oma piknik (kaasatoodud vorstid-liha grillime kohapeal). Suuuuuur lõke!

## Suvelaagrid

14.-17.07 Kolgata kogudusepere laager "Jumala levialas" Nuutsakul. Täpsem info ja regimine [www.kolgata.ee](http://www.kolgata.ee).

4.-7.08 Kolgata, Risttee ja Siioni koguduste ühine noortelaager "Usu kandjad" Saaremaal. Info ja regimine [sandertulk@gmail.com](mailto:sandertulk@gmail.com). (Tartust minejatele organiseeritud buss)

## Kevadise Alfa kursuse lõpetas 16 osalejat

Iga Alfa kursus ise nägu ning ka seekordne oli teistmoodi. Mai lõpus lõppenud kursuse läbis 16 osalejat. Oli päris mitmeid juba usulise taustaga osalejaid ja ka usuasjades algajaid. Grupiaruteludes jagunesime nelja gruppi. Meestegruppi juhatasid Tõnu Lehtsaar ja Taavi Palm, Anne Vilt ja Maret Saar moodustasid teise tandemi, Anneli Suits ja Mare Sumberg kolmanda ning Kadri Seimar ja Maarja Helene Prommik neljanda. Põhiosa loengutest oli Leho Paldre kanda, lisaks pidasid loenguid Kerli Valk, Erkki Laul, Raul Rosenvald, Sander Tulk ja Tõnu Lehtsaar.

Kokku 11 nädalat kestev kursus möödus nobedalt: alles sai kursus alata ning esimene tutvumine tehtud, kui kätte jõudis kursuse keskpaik, kus toimus väljasõit Nuutsakule. Umbes pooled osalejatest olid väljasõidul kaasas ning nendest tegi üks neiu ka oma päästepalve! Ühine osadus, palve ning vaimulikud laulud on Alfa väljasõidu muutnud nii osalejatele kui meeskonnale hästi ülesehitavaks ning on kursuse kõrghetkeks. Siinkohal tänu Ilmar ja Marit Roosi- maale, kes on meid muusika ja söögi osas väljasõitudel teeninud! Samuti tänu Tiina Untile, Jaanus ja Eha Tampuule köögirindel teenimise eest!

Kursuse lõpetamisel nentisid mitmed, et on kahju kursuse lõppemisest ning oleks tore veelgi jätkata. Alfa lõpus jääb igale osalejale valik, kas võtta kuuldu arvesse teadmistena või hakata seda ka ellu rakendama. Oleme julgustanud osalejaid külastama teenistusi, aga samuti oleks oluline, et osalejad leiaksid osaduse kodugruppides. Alati pole see lihtne, kuna kodugrupid on dünaamilised ning lihtne matemaatika siin alati ei kehti. Seega on Alfaga alati kaasas käiv mure sellest, et iga osaleja, kes soovib koguduses kaasas olla, leiaks ka endale sobiva koha koguduse osaduses. See on ka väljakutseks kogudusele: märgata uusi inimesi, olla nende kõrval usulises kasvamises ning murede ja rõõmude jagamises. "Aga tänu olgu Jumalale, kes meile võidu annab meie Issanda Jeesuse Kristuse läbi!" (1Kr 15:57).

*Indrek Ridaliste, Alfa kursuse koordinaator*



# Tartu Kolgata baptistikogudus

Veski 40, 50409 Tartu, tel 5558 7098, [pastor@kolgata.ee](mailto:pastor@kolgata.ee)  
[www.kolgata.ee](http://www.kolgata.ee), facebook: Kolgata kogudus,  
[www.youtube.com/KolgataKogudus](http://www.youtube.com/KolgataKogudus)

**Pangakonto:** LHV EE11 7700 7710 0114 3596  
SEB EE34 1010 1520 0181 0001  
SWED EE66 2200 2210 1817 7924  
LUMINOR EE84 1700 0170 0038 4719

**Saaja:** Tartu Kolgata Baptistikogudus | **Selgitus:** Annetus

Infolehe toimikond: Mare Sumberg, Leho Paldre. Kujundas Sander Tulk.